
OBRA: REFORMA PARA IMPLANTAÇÃO DA UTI

LOCAL:

DATA: 22/07/2021 REVISÃO

1 Previsto 1 Realizado 2 Previsto 2 Realizado 3 Previsto 3 Realizado 4 Previsto 4 Realizado 5 Previsto 5 Realizado 6 Previsto 6 Realizado 7 Previsto 7 Realizado 8 Previsto 8 Realizado 9 Previsto 9 Realizado 10 11 TOTAL %

2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,59 2784,69

20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,23 20666,27

15545,36 15545,36 15545,36 15545,36

1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 1125,85 2251,70

833,11 225,77 833,11 833,11 833,11 833,11 833,11 833,11 833,11 833,11 833,11 833,11 833,11 1440,45

42219,49 42219,92 42219,49 42219,49 42219,06 42219,06

21172,11 21172,11 21172,11 21172,11

43360,72 43360,72 43360,72 43360,72 43360,72 43360,72 43360,72 43360,71 37171,46 6189,25 6189,25

51396,36 67023,62 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 51396,36 35769,17

43360,28 15627,25 10000,5 10000,93 51994,22 51994,22 77622,40 77622,40 77622,40 80963,64 77622,40 87152,89 77622,40 72082,89 77622,40 34102,50 26929,90 43519,90

27640,97 27640,97 27640,97 27640,97 27640,97 27640,97 27640,97 27640,97 27640,97 27640,96

11976,00 14970,00 14970,00 14970,00 14970,00 14970,00 14970,01

38080,39 38080,39 38080,39 38080,39 76160,79

8130,92

3978,46

9459,28

TOTAL COM BDI R$ 239.500,00 175972,75 191600,00 175972,75 191600,00 191599,57 191600,00 193333,19 191600,00 197789,25 191600,00 188258,76 191600,00 194045,51 191600,00 235119,90 191500,00 235119,90 191600,00 188405,86 242794,14 R$ 2.395.000,00 100,00

% 10 7,36 8 7,36 8 7,58 8 8,07 8 8,34 8 7,35 8 7,79 8 9,79 7,8 9,79 8 7,89 10,31

TOTAL ACUMULADO COM BDI 239.500,00 415.472,75 431.100,00 607.072,75 622.700,00 814.299,57 814.300,00 1.007.633,19 1.005.900,00 1.203.689,25 1.197.500,00 1.385.758,76 1.389.100,00 1.583.145,51 1.580.700,00 1.815.819,90 1.772.200,00 2.007.319,90 1.963.800,00 2.152.205,86 2.395.000,00

% ACUMULADO 10 17,36 18 25,36 26 33,58 34 41,65 42 50,34 50 57,69 58 65,79 66 75,79 73,8 83,59 81,8 89,69 100

COMPLEXO HOSPITALAR MARIO KROEFF - RUA MAGÉ, 326 - PENHA - RIO DE JANEIRO

LIMPEZA DA OBRA16

15

14

13

12

11

10

9

ITEM DISCRIMINAÇÃO
MÊS

ASSINATURA DO CONTRATO

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS

ADMINISTRAÇÃO LOCAL

DEMILIÇÕES E RETIRADAS

ANDAIME

TRANSPORTES

ESTRUTURAS

8

7

6

1

2

3

4

5

R$ 4.241,99

R$ 20.666,23

PINTURA

DIVERSOS

PAISAGISMO

ALVENARIA E DIVISÓRIAS

COBERTURA E IMPERMEABILIZAÇÕES

INSTALAÇÕES

REVESTIMENTO DE PISO DE PAREDE

ESQUADRIAS E FERRAGENS

LOUÇAS E METAIS

R$ 83.748,92

23,52

R$ 304.285,73

10,35

1,32

0,38

0,28

8,79

1,78

12,72

R$ 34.872,58 1,46

R$ 247.994,80

R$ 31.090,72

R$ 9.006,80

R$ 6.664,88

R$ 210.407,39

R$ 42.344,22

R$ 152.321,57

R$ 8.130,92

R$ 3.978,46

R$ 9.459,28 0,39

6,36

0,34

0,18

R$ 130.842,86

R$ 565.360,03

22,69

6,92

2,52

R$ 543.356,80

R$ 165.845,81

R$ 59.880,01


